
Uchwała Nr 423/L/06
Rady Miejskiej Nowej Rudy
z dnia 25 października 2006r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 
obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

             Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r.Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 
558, Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Dz. U. Nr 80,poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, 
poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 
1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) Rada 
Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr 375/XLIV/06 Rady Miejskiej Nowej Rudy z dnia 26 kwietnia 
2006r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. 
Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 423/L/06

Rady Miejskiej Nowej Rudy
z dnia 25 października 2006r.

zmieniającej uchwałę w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie. 

Jednym  z  najważniejszych  czynników  wpływających  na  rozwój  człowieka  jest 

kondycja fizyczna, która kształtowana jest szczególnie w okresie dorastania.   

Mając  na   względzie  dobro  dzieci  i  młodzieży   oraz   bardziej  efektywne  wykorzystanie 

obiektów  sportowych,  chcąc  wyjść  naprzeciw  oczekiwaniom  społecznym  mieszkańców, 

upowszechniać  rozwój  sportu  wśród  dorosłych,  dzieci  i  młodzieży,   zwiększyć  liczbę 

korzystających z obiektów, obniżenie opłat za korzystanie z hal sportowych jest konieczne, 

tak aby bariera finansowa nie stanowiła przeszkody w uprawianiu sportu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Strona 2



             Załącznik nr 1
do Uchwały  Nr 423/L/06
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 25 października 2006r.

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej 
oraz boiska sportowego

 I. HALA SPORTOWA (1 godz. )

     1. Hala treningowa
     a)   grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem 30,00 zł
          - za następne ½ godz.                                      10,00 zł

     b)   grupy dorosłych                                      40,00 zł
          - za następne ½ godz. 20,00 zł

      c)   badminton/ tenis ziemny                                  30,00 zł
          - za następne ½ godz.                                     15,00 zł

     2. Hala widowiskowo - sportowa
                    a) grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem       50,00 zł

        - za następne ½ godzin 20,00 zł

    b) grupy dorosłych                                                   60,00 zł
     - za następne ½ godzin 30,00 zł 

    c)   tenis ziemny                                                                                          50,00 zł
      - za następne ½ godz.                                                                                20,00 zł

 
     3.Korzystanie  z hali widowiskowo – sportowej na organizację imprez

   a) o charakterze masowym  i komercyjnym za 1 godz. 2.000,00 zł 
    -  za następne ½ godzin                                                    750,00 zł
   ( opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy, do opłaty 
    nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed 
    i po zakończeniu imprezy)

   b) na turnieje sportowe, imprezy charytatywne, spartakiady osób
     niepełnosprawnych, imprezy organizowane przez organizacje
     pozarządowe)      200,00zł 

− za następne ½ godz.  100,00zł
   ( opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy, do opłaty 
    nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed 
    i po zakończeniu imprezy)

4.Korzystanie z hali treningowej na organizację imprez
      a)   na turnieje sportowe oraz inne imprezy o charakterze masowym za 1 godz. 

1.000,00 zł
            za następne ½ godzin 

                                      400,00 zł

Strona 3



( opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy, do opłaty 
nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed 

            i po zakończeniu imprezy) 
       b)  w przypadku imprezy kulturalno – rozrywkowej o charakterze zamkniętym
            trwającej powyżej 8 godz. opłata za jeden dzień wynosi                      1.000,00 zł 

II KORZYSTANIE Z BOISK SPORTOWYCH

1. Zajęcia treningowe ( 1,5 godz): 
       boisko trawiaste duże                             

  175,00 zł
      - za następne ½ godz.                                                                   

    50,00 zł                    
2. Na organizację rozgrywek mistrzowskich i sparingowych 
boisko trawiaste  duże z bieżnią w wymiarze 2 godz.                                       300,00 zł 

    
3. Korzystanie z bieżni za 1 godz.                                                               40,00 zł

                               
4. Na organizację imprez rekreacyjnych i turystycznych 

a)  boisko treningowe  małe do 24 godz.                         
          400,00 zł 

− za każde następne 24 godz.                          
          200,00 zł

b) boisko trawiaste duże, bieżnia do 24 godz.                          
       2.000,00 zł 

- za każde następne 24 godz.                                     
       1.000,00 zł

III.    SIŁOWNIA ( 1 godz./1 osoba)

Dolna
a)   osoby pełnoletnie                8,00 zł
b)   dzieci i młodzież szkolna (z instruktorem), grupy zorganizowane          5,00 zł
c)   karnet miesięczny 2 x tygodniowo                                                         30,00 zł
d)   karnet miesięczny 3 x tygodniowo                                                         37,00 zł

           
      Górna
      karnet miesięczny 2 x tygodniowo                                                         37,00 zł 

 

IV.    KORTY TENISOWE ( 1 godz.)                                                            12,50 zł
    korzystanie ze ściany bezpłatne

V.     SZATNIE I NATRYSKI                                      37,00 zł

Strona 4



         Opłata za szatnie i natryski nie dotyczy osób i grup wynajmujących obiekty 
sportowe wymienione w pkt. od I do  IV opłata wkalkulowana jest w  cenę korzystania z 
obiektu.                      
                              
Pod pojęciem dzieci i młodzież szkolna rozumie się osoby uczące się w wieku do 25 
roku życia legitymujące się stosownym dokumentem.

Ustalone ceny są cenami brutto zawierającymi podatek VAT.

Strona 5


	Rady Miejskiej Nowej Rudy
	do Uchwały Nr 423/L/06
	Rady Miejskiej Nowej Rudy
	IV.    KORTY TENISOWE ( 1 godz.)                                                            12,50 zł		


